Publicada á 15 de.

TÍTULO LVI

Á QUIÉNES NO PERJUDICA LA COSA JUZGADA

1 *El Emperador ALEJANDRO, Augusto, á MASCULINO* — Si ni encomendaste á tu hermano la defensa de una cosa tuya, ni ratificaste lo que se hizo, no te perjudicará la excepción de cosa juzgada Y por lo tanto no se te prohíbe que defiendas tu causa sin perjuicio de la cosa juzgada

Publicada las Nonas de Mayo, bajo el consulado de ALEJANDRO, Augusto [222]

2 *El Emperador GORDIANO, Augusto, á ATENIO*

(9) En el ms Veron, más bien parece que hay N, que K
 (10) La indicación de la fecha fué puesta según el ms Veron
 (11) Hannatio, los mms Veron. Cas.; Iohanniano, S. Petrus;
 (12) Los mms. Veron. Pl 1 2. Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal; sequitur, Russ y los demás
 (13) videi, el ms Pl 1
 (14) El ms Veron.
 (15) Esta indicación de la fecha, que falta en Hal la confundió los mms Veron. Pst
 (16) Los mms Veron. Pst Cas. Vat Bg, y la ed Nbg; Athemio, Hal y los demás

alios iudicatae neque emolumentum affere his, qui iudicio non interfuerunt, neque piae iudicium solent interrogare. Ideoque nepti tuae piae iudiciale non potest, quod adversus coheredem (1) eius iudicatum est, si nihil aduersus ipsam statutum est
PP V Id Iul (2) GORDIANO A et AVIOLA
Conss (3) [239]

3 Imp Dioclesianus et Maximianus AA (4)
HONORATO — Iuris manifestissimi est, et in accusationibus his, qui concessi in (5) iudicio non sunt, officie non posse, si quid forte piae iudicij videatur oblatum
PP XIV Kal Septemb Basso et QUINTIANO
Conss (6) [289]

4 Idem AA et CC SOTERIANO (7) — Nec in simili negotio res inter alios actas absenti piae iudicale, saepe constitutum est

Dat Siuiii, VI Kal (8) Decemb Caess
Conss (9) [294—305]

TIT LVII

COMMINATIONES, EPISIOLAS (10), PROGRAMMATA,
SUBSCRIPTIONES
AUCTORITATEM REI IUDICATAE NON HABERE (11)

1 Imp ANTONINUS A ROGATIANO — Nec vim stipulationis obtinere potest comminatio iudicis, qui certas usuras piaestatuos (12) eos dixit, qui intia certum diem debitum non exsolvissent

Dat (13) prid Id Ianuari ANTONINO A IV et
BALBINO (14) Conss [213]

2 Imp ALEXANDER A MAXIMIANO (15) — Rei iudicatae effectum non habet, quod per epistolam rectori provinciae solveire vos pecuniam republie iussit

PP (16) IV Id Mart MAXIMO II et AELIANO
Conss (17) [223]

3 Idem A ZOTICO (18) — Ea, quae causa cognita statuuntur, subscriptionibus revocari non posse, saepe rescriptum est

PP VI Id Septemb ALBINO et MAXIMO
Conss (19) [227]

4 Imp GORDIANUS A ASCLEPIADI (20) — Interlocutio piaesidis apud acta signata: (21) nisi solutioni debitis (22), qui convenienter, obsequium piaestisset, duplum seu quaduplum inferat, voluntas